Стоимость ежедневного предрейсового  медицинского осмотра одного водителя составляет: 

120-00 (сто двадцать) рублей за один осмотр. 

Стоимость ежедневного послерейсового медицинского осмотра одного водителя составляет: 

120-00 (сто двадцать) рублей за один осмотр. 

Общая сумма договора составляет 60 выездов * 240 (руб.) =  14 400 (Четырнадцать тысяч 

четыреста рублей) 00 копеек. 

2.2. «Заказчик» обязуется до 10-го числа месяца следующего за расчетным оплачивать оказанные 

услуги через учреждения банков на основании выставленного счета и подписанного сторонами акта 

выполненных работ. 

2.3. Стоимость представляемых медицинских услуг определяется в соответствии с прейскурантом